
 
                                    Zarządzenie Nr 0050.5.2012 
                                            Wójta Gminy  Stare Kurowo 
                                               z dnia 29 lutego 2012 roku 
  
w sprawie:   zmiany uchwały  budżetowej na 2012 rok. 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku            
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  157, poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 7 pkt 3  lit. „a” 
Uchwały Nr XII.65.2011 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwały  budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2012 rok        
                                                  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy, jak  w załączniku 
Nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 2.   Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
         Wójt Gminy 
         (-) Wiesław Własak 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.5.2012 z dnia 29.02.2012 r. 
            Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej 
(wynoszącej 10 837,00 zł) na poczet wydatków związanych z planowanymi przeglądami 
budowlanymi obiektów komunalnych wraz z pomiarami elektrycznymi (kwota 10 000,00 zł)  
– Rozdz. 70005.  
            Niniejszym  zarządzeniem  wprowadza  się  zmiany  w  planie wydatków w ramach 
działu  –  zgodnie z potrzebami  UG (Dział 700 – Rozdz. 70005 kwota +-1 000,00 – sołectwo 
Głęboczek;  Dział 750 - Rozdz. 75095 kwota +-350,00; Dział 754 - Rozdz. 75412 kwota       
+-1 300,00; Dział 926 - Rozdz. 92605 kwota  +-5 000,00) i GZO (Dział  801 – Rozdz. 80110 
kwota +-120,66 – projekt Bezpieczeństwo dzieci w sieci;  Rozdz. 80101 kwota +-7 587,43; 
Rozdz. 80103 kwota +10 940,99 -2 492,21;  Rozdz. 80104 kwota +17 829,89 -10 000,00; 
Rozdz. 80110 kwota +-4 992,83; Rozdz. 80113 kwota +-74,22; Rozdz. 80114 kwota +-26,79; 
Rozdz. 80148 kwota +1 500,00 -17 778,67; Dział 854 – Rozdz. 85401 kwota +-1 108,45).  
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


                                                                                                                 Załącznik  Nr  1                                                                                                                        
                                                                                                                                      do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.5.2012 
                                                                                                                                      z dnia 29 lutego 2012 roku   
 
                                          Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 91 862,95 10 000,00 101 862,95 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 862,95 10 000,00 101 862,95 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 362,95 - 1 000,00 25 362,95 

      Głęboczek - sołectwo 1 342,00 - 1 000,00 342,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 11 000,00 51 000,00 

        40 000,00 10 000,00 50 000,00 

      Głęboczek - sołectwo 0,00 1 000,00 1 000,00 

750     Administracja publiczna 1 552 710,46 0,00 1 552 710,46 

  75095   Pozostała działalność 90 610,46 0,00 90 610,46 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 350,00 2 650,00 

        3 000,00 - 350,00 2 650,00 

    4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 350,00 14 350,00 

        14 000,00 350,00 14 350,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 800,00 0,00 432 800,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 430 800,00 0,00 430 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 - 1 300,00 0,00 

        1 300,00 - 1 300,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 1 300,00 29 100,00 

        17 000,00 1 300,00 18 300,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


758     Różne rozliczenia 41 000,00 - 10 000,00 31 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 34 000,00 - 10 000,00 24 000,00 

    4810 Rezerwy 34 000,00 - 10 000,00 24 000,00 

      Rezerwa ogólna 10 837,00 - 10 000,00 837,00 

801     Oświata i wychowanie 4 386 310,00 0,00 4 386 310,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 148 050,00 0,00 2 148 050,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370 910,00 5 312,08 1 376 222,08 

      NOWE KUROWO - SP 538 310,00 6 000,00 544 310,00 

      STARE KUROWO - SP 832 600,00 - 687,92 831 912,08 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 150,00 - 6 211,59 106 938,41 

      NOWE KUROWO - SP 44 040,00 - 6 899,51 37 140,49 

      STARE KUROWO - SP 69 110,00 687,92 69 797,92 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 650,00 899,51 236 549,51 

      NOWE KUROWO - SP 91 200,00 899,51 92 099,51 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 267 330,00 8 448,78 275 778,78 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 370,00 - 2 492,21 12 877,79 

      Nowe Kurowo OP 3 790,00 - 208,51 3 581,49 

      St.Kurowo OP 11 580,00 - 2 283,70 9 296,30 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 400,00 940,99 33 340,99 

      Nowe Kurowo OP 8 000,00 208,51 8 208,51 

      St.Kurowo OP 24 400,00 732,48 25 132,48 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

      St.Kurowo OP 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

    4260 Zakup energii 1 500,00 4 000,00 5 500,00 

      St.Kurowo OP 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 000,00 1 500,00 

      St.Kurowo OP 500,00 1 000,00 1 500,00 

  80104   Przedszkola  246 270,00 7 829,89 254 099,89 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 800,00 13 730,37 154 530,37 

        140 800,00 13 730,37 154 530,37 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 610,00 1 551,22 13 161,22 

        11 610,00 1 551,22 13 161,22 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 490,00 1 589,48 26 079,48 

        24 490,00 1 589,48 26 079,48 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 970,00 258,82 4 228,82 

        3 970,00 258,82 4 228,82 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

        20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00 

        200,00 100,00 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 800,00 600,00 10 400,00 

        9 800,00 600,00 10 400,00 

  80110   Gimnazja 1 113 080,00 0,00 1 113 080,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 870,00 4 000,00 736 870,00 

        732 870,00 4 000,00 736 870,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 500,00 - 4 992,83 56 507,17 

        61 500,00 - 4 992,83 56 507,17 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 600,00 992,83 129 592,83 

      

  
 
 
 

128 600,00 992,83 129 592,83 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,00 0,24 64,24 

      Bezpieczeństwo dzieci w sieci 64,00 0,24 64,24 

    4123 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0,42 10,42 

      Bezpieczeństwo dzieci w sieci 10,00 0,42 10,42 

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 906,00 - 0,66 905,34 

      Bezpieczeństwo dzieci w sieci 906,00 - 0,66 905,34 

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 - 120,00 700,00 

      Bezpieczeństwo dzieci w sieci 820,00 - 120,00 700,00 

    4303 Zakup usług pozostałych 500,00 120,00 620,00 

      Bezpieczeństwo dzieci w sieci 500,00 120,00 620,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 255 080,00 0,00 255 080,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 830,00 - 74,22 1 755,78 

        1 830,00 - 74,22 1 755,78 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 760,00 74,22 3 834,22 

        3 760,00 74,22 3 834,22 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 228 260,00 0,00 228 260,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 230,00 - 26,79 156 203,21 

        156 230,00 - 26,79 156 203,21 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 100,00 26,79 11 126,79 

        11 100,00 26,79 11 126,79 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 64 160,00 - 16 278,67 47 881,33 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 080,00 - 12 850,37 229,63 

        13 080,00 - 12 850,37 229,63 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 880,00 - 880,00 0,00 

        880,00 - 880,00 0,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720,00 - 1 589,48 130,52 

        1 720,00 - 1 589,48 130,52 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 280,00 - 258,82 21,18 

        280,00 - 258,82 21,18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

        1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 46 000,00 1 500,00 47 500,00 

        46 000,00 1 500,00 47 500,00 

    4260 Zakup energii 500,00 - 500,00 0,00 

        500,00 - 500,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00 

        100,00 - 100,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 - 600,00 0,00 

        600,00 - 600,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 150 730,00 0,00 150 730,00 

  85401   Świetlice szkolne 150 730,00 0,00 150 730,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 770,00 - 120,12 99 649,88 

      SP Stare Kurowo Świetlica 43 810,00 - 120,12 43 689,88 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 380,00 - 868,21 7 511,79 

      Gimnazjum Świetlica 3 010,00 - 725,05 2 284,95 

      SP Nowe Kurowo Świetlica 1 690,00 - 263,28 1 426,72 

      SP Stare Kurowo Świetlica 3 680,00 120,12 3 800,12 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 630,00 988,33 18 618,33 

      Gimnazjum Świetlica 6 360,00 725,05 7 085,05 

      SP Nowe Kurowo Świetlica 3 570,00 263,28 3 833,28 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


926     Kultura fizyczna 115 671,00 0,00 115 671,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 671,00 0,00 115 671,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

        7 000,00 5 000,00 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

        10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

   
Razem: 11 372 647,43 0,00 11 372 647,43 

 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

